
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació Conselleria de Educación, Formación y Empleo

RESOLUCIÓ de 5 de gener de 2012, del director general 
del SERVEF, per la qual s’amplia el termini establit en el 
article 25.A) 1 i 2 de l’Orde 64/2010, de 30 de desembre, 
per la qual es convoca i regula la concessió de subven-
cions públiques destinades al foment de l’ocupació per a 
persones amb discapacitat en centres especials d’ocupació 
i enclavaments laborals per a l’exercici 2011. [2012/179]

RESOLUCIÓN de 5 de enero de 2012, del director gene-
ral del SERVEF, por la que se amplia el plazo establecido 
en el artículo 25.A) 1 y 2 de la Orden 64/2010, de 30 de 
diciembre, por la que se convoca y regula la concesión de 
subvenciones públicas destinadas al fomento del empleo 
para personas con discapacidad en centros especiales 
de empleo y enclaves laborales para el ejercicio 2011. 
[2012/179]

Vista l’Orde 64/2010, de 30 de desembre, de la Conselleria d’Eco-
nomia, Hisenda i Ocupació, per la qual es convoca i es regula la con-
cessió de subvencions públiques destinades al foment de l’ocupació per 
a persones amb discapacitat en centres especials d’ocupació i enclava-
ments laborals per a l’exercici 2011.

Atenent a: 
1. Que l’Orde 64/2010, de 30 de desembre, de la Conselleria d’Eco-

nomia, Hisenda i Ocupació, convoca i regula la concessió de subven-
cions públiques destinades al foment de l’ocupació per a persones amb 
discapacitat en centres especials d’ocupació i enclavaments laborals per 
a l’exercici 2011.

2. Que segons el que establix l’article 25.A).1 i 2 de l’esmentada 
orde, el termini màxim per a la presentació del quint termini dels rebuts 
de salaris i documents bancaris de transferència que acredite el paga-
ment d’estos finalitza el 15 de gener de 2012.

3. Que la difícil conjuntura econòmica està dificultant en gran mane-
ra l’exercici de l’activitat dels centres especials d’Ocupació, cosa que 
fa convenient una ampliació dels terminis establits en l’Orde 64/2010 
per a la presentació dels rebuts de salaris i documents bancaris de trans-
ferència.

4. Que l’article 49 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim 
Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Adminis-
tratiu Comú establix que «L’administració, excepte precepte exprés en 
contra, podrà procedir d’ofici o a petició dels interessats, una ampliació 
dels terminis establits que no excedisca de la mitat d’estos».

5. Que, segons la disposició final única de l’Orde on es delega en el 
director general del SERVEF la competència per a ampliar els terminis 
de justificacions, amb caràcter excepcional, quan concórreguen circum-
stàncies degudament motivades que impossibiliten la seua presentació 
en els terminis assenyalats, es considera oportú concedir l’ampliació 
dels terminis de presentació dels rebuts de salaris i documents bancaris 
de transferència que acrediten el pagament d’estos. 

Vistos els antecedents exposats, resolc:
Concedir una ampliació del termini establit en l’article 25.A) 1 i 

2 de l’ordre d’ajudes per a la presentació dels rebuts de salaris i docu-
ments bancaris de transferència que acrediten el pagament d’estos, fins 
al 31 de gener de 2012.

València, 5 de gener de 2012.– El secretari autonòmic de Formació i 
Ocupació i director general del SERVEF: Román Ceballos Sancho.

Vista la Orden 64/2010, de 30 de diciembre, de la Conselleria de 
Economía, Hacienda y Empleo, por la que se convoca y regula la con-
cesión de subvenciones públicas destinadas al fomento del empleo para 
personas con discapacidad en centros especiales de empleo y enclaves 
laborales para el ejercicio 2011.

Atendiendo a:
1. Que la Orden 64/2010, de 30 de diciembre, de la Conselleria 

de Economía, Hacienda y Empleo, convoca y regula la concesión de 
subvenciones públicas destinadas al fomento del empleo para personas 
con discapacidad en centros especiales de empleo y enclaves laborales 
para el ejercicio 2011.

2. Que a tenor de lo establecido en el artículo 25.A).1 y 2 de la cita-
da orden, el plazo máximo para la presentación del quinto plazo de los 
recibos de salarios y documentos bancarios de transferencia que acredite 
el pago de los mismos finaliza el 15 de enero de 2012.

3. Que la difícil coyuntura económica está dificultando en gran 
medida el desarrollo de la actividad de los centros especiales de Empleo, 
lo que hace conveniente una ampliación de los plazos establecidos en la 
Orden 64/2010 para la presentación de los recibos de salarios y docu-
mentos bancarios de transferencia. 

4. Que el artículo 49 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común establece que «La Administración, salvo pre-
cepto expreso en contrario, podrá proceder de oficio o a petición de los 
interesados, una ampliación de los plazos establecidos que no exceda 
de la mitad de los mismos».

5. Que, a tenor de la disposición final única de la orden donde se 
delega en el director general del SERVEF la competencia para ampliar 
los plazos de justificaciones, con carácter excepcional, cuando concu-
rran circunstancias debidamente motivadas que imposibiliten su pre-
sentación en los plazos señalados, se considera oportuno conceder la 
ampliación de los plazos de presentación de los recibos de salarios y 
documentos bancarios de transferencia que acrediten el pago de los 
mismos.

Vistos los antecedentes expuestos, resuelvo:
Conceder una ampliación del plazo establecido en el artículo 25.A) 

1 y 2 de la orden de ayudas para la presentación de los recibos de sala-
rios y documentos bancarios de transferencia que acrediten el pago de 
los mismos, hasta el 31 de enero de 2012.

Valencia, 5 de enero de 2012.– El secretario autonómico de For-
mación y Empleo y director general del SERVEF: Román Ceballos 
Sancho.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-01-10T12:50:35+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




